
 
 
 
 
 
 

 

GRADUATORIA OFFERTE RICEVUTE 
 

Avviso di vendita ai sensi dell’art. 34 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 prot. n. 4335 del 07/04/2025 

        

 

Nome e Cognome 
Offerente 

Data offerta 
Orario 
offerta 

Prodotto 
Offerta 

economica 
unitaria 

Quantità 
Offerta 

economica totale 

1 G. F. 10/4/2025 09:14 
Apple iMac 
21,5’ 200,00 € 1 200,00 € 

2 G. L. 27/4/2025 16:54 
Apple iMac 
21,5’ 163,00 € 1 163,00 € 

3 S. S. 16/4/2025 10:56 
Apple iMac 
21,5’ 130,00 € 1 130,00 € 

4 C. G. 23/4/2025 11:08 
Apple iMac 
21,5’ 120,00 € 3 360,00 € 

 TOTALE 6 853,00 € 

 

1 G. D.C. 18/4/2025 14:10 Notebook 150,00 € 1 150,00 € 

 TOTALE 1 150,00 € 

 

1 C. C. 12/4/2025 16:17 Gigaset 20,50 € 2 41,00 € 

 TOTALE 2 41,00 € 

        

     TOTALE 1.044,00 € 

 

 

 

 

Brescia, 16/05/2025 

 


